
   
 

 
 

 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA 

 

VISTO l’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il bando di mobilità n. 92043/RU del 1° agosto 2019 finalizzato all’acquisizione, 

mediante passaggio diretto tra amministrazioni pubbliche, di n. 511 unità di seconda area 

funzionale, profilo professionale di FUNZIONARIO DOGANALE, presso l’Agenzia delle 

dogane e dei monopoli; 

VISTA la determinazione n. 164902/RU del 29 novembre 2019 con la quale sono state 

nominate le commissioni previste dal suddetto bando, tra cui quella competente per la 

valutazione delle candidature pervenute alla Direzione interregionale Campania e Calabria; 

VISTA la nota n. 1172/RU del 14 gennaio 2020 con cui la suddetta Direzione ha chiesto di 

sostituire la segretaria effettiva della commissione dott.ssa PIRONE Carla - titolare dal 13 

gennaio 2020 della POER relativa alla Sezione operativa territoriale aeroporto di 

Capodichino (Ufficio delle dogane di Napoli 1) - con la dott.ssa DE VITO Carla; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla suddetta sostituzione 

 

DETERMINA 

 

La dott.ssa DE VITO Carla è nominata - in sostituzione della dott.ssa PIRONE Carla - 

segretaria effettiva della commissione competente per la valutazione delle candidature per 

il profilo di FUNZIONARIO DOGANALE pervenute alla Direzione interregionale Campania e 

Calabria, istituita con determinazione n. 164902/RU del 29 novembre 2019. 

Il presente provvedimento è pubblicato e consultabile sul sito internet dell’Agenzia 

all’indirizzo www.adm.gov.it  con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Roma, 23 gennaio 2020 

 Il Direttore dell’Agenzia f.f. 
 Ing. Roberta de Robertis 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 
 

Protocollo: 26656/RU 
  
  

http://www.adm.gov.it/

